1

UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN VÀ

PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số: 59/GM-BQLDA.QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 02 tháng 04 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự buổi đấu giá quyền sử dụng đất

Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất trân trọng kính mời:

1. Thành phần: Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND Huyện,

Thanh tra Huyện, Đội Thuế liên huyện Khu vực 3, Phòng Tư pháp, Phòng Kinh

tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp và Môi trường,

Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 2.

2. Nội dung: tham dự buổi đấu giá quyền sử dụng đất đối với các thửa đất

thuộc Tuyến dân cư Ấp 2, xã Thường Phước 2.

3. Thời gian: Lúc 9 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 04 năm 2025 (thứ sáu).

4. Địa điểm: Tại Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất.

Rất mong quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần Giấy mời;

- GĐ, các PGĐ/Ban;

- Lưu: VT,ntd.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Hóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:10:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Văn Hóa<Vvhoa.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:38:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất<banqlda.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!